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12674/21-10-22

HOPEIA EKTEAEXHY ITPOYHOAOI'TXMOY MHNOX YENNTEMBPIOY 2022

2opeova pe tig dtatdéelg tov dpbpov 10 A tov N. 3861/10 dnwc mpootédnke e to apHpo 15 Tov
v.4305/2014(DEK 237 A) kot woyvet.

KATAXTAYH [MTPOYIHHOAOI'TEMOY EXOAQN - MHNOX YXENITEMBPIOY 2022

KAE ONOMAZIA NPOYMOACTIZOENTA | BEBAIQOENTA | EIZINMPAXOENTA
EMIXOPHIHZEIZ TIA AATANEZ

0115 | ANIOZHMIQ>HZ E®PHMEPIQN 0,00 253.750,00 253.750,00
EMNIX. TIA YTIEPQPIAKH EPTAZIA KAl
AMOIBH KATA TIZEZAIPEXIMEX HMEPEZ

0116 | KAI NYXTEPINEX QPEX 0,00 105.250,00 105.250,00
EXOAO EIZNMMPATOMENO ME KINHTA

1211 | ENZHMA, TPAMMATIA EIZITPA=EQN KAT 0,00 18,49 18,49
NOZHAEIA ZE ®APMAKA [MAHPQMEZ TOY

3111 | KPATOYZ] 0,00 66,71 0,00

3113 | NOZHAEIA ZE IATPIKH NEPIOAAYH 0,00 48.818,08 0,00
NOIMNA EXOAA ATO NPOZ®OPA

3119 | YTEION.YTHP.MPOEP.AIO MNAHP.KPATOYZ 0,00 154.559,91 0,00
NOZHAEIA ZE ®PAPMAKA [NMAHPQMEZ

3141 | IAIQTON ] 0,00 0,00 133,82

3143 | NOZHAEIA ZE IATPIKH NEPIOAAYH 0,00 250,00 3.370,63
NOINA EZ.AMNO
MPOZ®.YTEIONO.YMHPEZXZ.NMTPOEPXOM.AINO

3149 | NAHPQM.IAIQT. 0,00 2.801,12 2.770,82
EXOAA AINO EKMIZOQOQZH KATAXTHMATQN

3412 | FTENIKA 0,00 500,00 500,00
EZOAA ATNO EKMIZ©Q3H AOIMNMHZ

3419 | AKINHTHZ MNEPIOYZXIAY 0,00 13,51 13,51

3511 | EXOAA ATO KATAGEZEIX XE TPAIMNEZEZ 0,00 18,28 18,28

5211 | EXOAA YTIEP MTNY 0,00 3.535,99 0,00
EIXMPAZEIZ YNEP MTIY MNOY ErNAN T

5211 | AYTO 0,00 0,00 3.536,59
EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA

5252 | KOINONIKHZ A>PAAIZHE (E.9.K.A.) 0,00 0,00 6.582,47

5252 | KPATHZEIZ YTIEP OAEA (AIAMEZOZ) 0,00 0,00 5,562

5252 | KPATHZEIZ YTIEP OAEA 0,00 0,00 2.687,72

5252 | EXOAA YTNEP O.A.E.A. 0,00 2.660,68 0,00
EZOAA YTIEP AOI/MQOY TOY AHMOZIOY

5252 | (AIAMEZOZ) 0,00 0,00 -16.336,08
EZOAA YTIEP ANEZAPTHTQN APXQN KA

5252 | AOINQN ®OPEQN 0,00 0,00 -309,76
EXOAA YTIEP ENIAIOY TAMEIOY
EMNIKOYPIKHZ AZPAAIZHE KAI EQATIA=

5266 | MAPOXQN (E.T.E.A.E.T.) 0,00 655,06 644,56

5271 | EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA 0,00 55.901,44 52.697,65
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KOINQNIKHZ AZ®ANIZHEZ (E.®.K.A))

AAA: QAAZ469045-5HA

5291

EZOAA YTIEP AOI/MQY TOY AHMOZIOY

0,00

0,00

70.697,50

5291

AMNOAOZH TQN EIZIMPA=. MOY ErNAN A
AOI/MO TOY AHMOZIOY

0,00

80.005,78

0,00

5295

AMNOAOZH TQN EIZIMPA=.MOY ErNAN A
AOI/MO TON N.MN.LA

0,00

955,50

0,00

5299

EXOAA YTIEP ANEZAPTHTQN APXQN KAl
AOINQN ®OPEQN

0,00

548,86

394,22

55621

EMNIZTPO®H AMN/XQN ZYN/ZEQN BOHO.MNOY
KAT/KAN XQPIZ NA ODEIN/NTA

0,00

51,46

40,44

5689

NOINA EXOAATIOY AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

0,00

10,75

10,75

8411

EXOAA AIO MNMPOZPOPA YTEION.
YTMHPEZIQN AMO NAHPQMES KPATOYZ

0,00

539.672,21

538.973,16

8669

AIAOOPA EX0AA

0,00

0,39

0,39

9392

EXOAA YTIEP AHMOZIOY & TPITQN AlNO
EMENAYZEIZ XPHMATOAOTOYMENEZ AlNO
TOTIAE

0,00

18.406,47

18.157,21

ZYNOAO

0,00

1.268.450,69

1.043.607,89

KATAYXTAYH MMPOYITOAOI'IEMOY EEOAQN - MHNOX YEIITEMBPIOY 2022

ONOMAZIA

MPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOITOIHOENTA

MNMAHPQOENTA

0212

BAXIKOZ MIZO0%
EKTAKTQON

0,00

14.018,25

14.057,25

0219

BAZIKOZ MIZO0%
AOITON YTTAAAHAQN &
YMHPETON - EPTATON

0,00

71.030,24

73.670,08

0224

OIKOIENEIAKH NAPOXH

0,00

3.089,00

3.241,50

0251

EMIAOMA EIAIKQN
SYNOHKQN EPTAZIAY
(EMIKINAYNHE &
ANOYTIEINHE EPFAZIAS,
KAI)

0,00

9.942,66

10.262,50

0257

EIAIKO NOXOKOMEIAKO
EMIAOMA N. 123/75

0,00

438,67

546,00

0261

ATOZHMIQZH TIA
YTEPQPIAKH EPTAZIA

0,00

13.080,64

13.080,64

0263

AMOIBH I'A EPTAZIA
KATA TIX EZAIP.HM.&
NYXTEP. QPEX

0,00

58.839,98

58.839,98

0277

ATOZHMIQZH
E®PHMEPIQN

0,00

158.937,35

158.937,35

0289

AIAOOPEZX
ATOZHMIQZEIZ NOY AEN
KATONOMAZONTAI
EIAIKA

0,00

528,24

528,24

0413

AMOIBEZ YTEIN.TOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YMNHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA EAEYOEPQN
ENAITEAMATION

0,00

0,00

0,00

0419

AMOIBEX AOIIMQN MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YMHPEZIEXZ ME IAIOTHTA
EAEYOEPQN
ENAITEAMATION

0,00

0,00

0,00
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0419

AMOIBEZ AOIMNQN Moy
EKTEAQOYN EIA.
YTMHP.ME I1AIOT EA.
ENAITEAM.

0,00

AAA: QAAZ469045-5HA

23.253,43

0,00

0426

AMOIBEX IAIQT.TPA®.&
IAIQTQON INA MHX/®IKEX
EPTAZIEZ

0,00

1.393,19

0,00

0431

E=OAA & MPOMHOEIEZ
TPAIMEZQON

0,00

27,88

27,88

0439

NOINEX AMOIBEX
NOMIKQN MPOZ.MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YMHPEZIEX

0,00

9.225,49

0,00

0561

EIX®OPEX EOKATIA
MIZOQTOYZ IAIQTIKOY
KAl AHMOZIOY AIKAIOY
MOY EXOYN AIOPIZTEI
META THN 31/12/2010

0,00

39.255,96

42.051,62

0711

OAOIT/KA EZOAA
MET/ZHZ T'A EK/ZH
YTM/ZIAZ ZTHN HM/TH
YTMANAQN

0,00

0,00

101,69

0721

HMEPHZIA
AMNOZHM.MET/ZHZ T1A
EKT/ZH YIMHP/ZIAZ XTHN
HMEA.YTTAAA

0,00

0,00

230,00

0813

MIZ©QMATA KTIPION KAl
E=OAA KOINOXPHZTQON

0,00

14.100,00

1.500,00

0819

AOINA MIZOQMATA

0,00

641,08

0,00

0824

META®OPEZ
AFAOQN(MEP/NTAI TA
MA/KA & TEAH AEPOA.&
POPT/KA

0,00

224,60

0,00

0829

NOINEZ META®OPEZX

0,00

10.239,92

12.701,30

0831

TAXYAPOMIKA TEAH

0,00

70,32

0,00

0832

THAEOONIKA THA/KA &
THAETYNIKA TEAH
EZQTEPIKOY

0,00

773,00

2.293,50

0841

YAPEY>H & APAEYZH

0,00

2.930,00

220,00

0842

PAOTIZEMOZ, KINHXZH &
OEPMANXH(ME
HAEKTPIZMO, ®QTAEPIO
KAI AOINEZ MHIEX
ENEPIEIAZ)

0,00

66.208,00

2.071,00

0863

2YNTHPHXH & EMIZKEYH
KTIPION

0,00

11.532,00

0,00

0878

EMIZKEYH & XYNTHPHZH
YAPAYAIKQN

0,00

744,00

0,00

0879

2YNTHPHZH KAl
EMIZKEYH AOINQN
MONIMQN
ErKATAXTAXEQN

0,00

7.646,68

0,00

0887

ZYNTHPHZH & EMIXKEYH
AOINQON MHXANHMATQN

0,00

23.480,43

0,00

0889

2YNTHPHXH & EMIZKEYH
AOINOY E=OMNAIXMOY

0,00

2.196,04

0,00

0892

AZOAAIZTPA & PYA/PA
AK/TON,MET/KQN
MEZQN MHX/KOY
E=/MOY KAl

0,00

0,00

0,00

0899

NAOINEX AATTANEX

0,00

248,00

0,00
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1139

MPOMHOEIA KAIN/MNQN
&EIAQN KAT/ZHZ NOY
KAT/NTAI EIAIKA

0,00

AAA: QAAZ469045-5HA

0,00

0,00

1261

NMPOMHOEIA TPAGIKHZ
YAHZ & MIKP/NQN
TPADEIOY T'ENIKA

0,00

0,00

0,00

1281

MPOMHOEIA YAIKQON
MHX/KQN & AOITTQN
2YNAGQON EQGAPMOION

0,00

3.135,46

0,00

1292

NMPOMHOEIA
HAEKTPIKQN
NAMITTHPQON

0,00

0,00

0,00

1311

NMPOMHOEIA
YITEIONOMIKQOY YAIKOY

0,00

166.819,29

2.291,52

1312

NMPOMHOEIA
GAPMAKEYTIKOY
YAIKOY

0,00

0,00

3.997,02

1313

NMPOMHOEIA
OPOOINMEAIKQON
MPOZOETIKQON &
AOINQON YAIKQN
ANATHPQON

0,00

29.539,51

16.191,50

1329

MPOMHOEIA YAIKOY
AIMOAOZIAX

0,00

10.651,35

0,00

1359

NMPOMHOEIA AOINOY
XHMIKQOY YAIKOY

0,00

115.844,27

0,00

1381

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ &
EYTMPENIZMOY

0,00

24.524,38

1.103,60

1413

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHXHZ & EMIZ/HE
KTIPIQON F'ENIKA

0,00

784,25

0,00

1428

NMPOMHOEIEZ
YAPAYAIKQN YAIKQN

0,00

457,57

0,00

1429

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHP. KAI EMIZK.
AOITTON MONIMQN

ErKATASXTAX

0,00

3.633,60

0,00

1431

NMPOMHOEIA EIAQON
ZYN/ZHZ & EMIZ/HE
MET/KQN

K. A.MHXAN.ME>QN

0,00

0,00

0,00

1439

NOINEZ NPOMHOEIEZ
EIAQON ZYN/ZHZ & EMN/HZ
MHX/KOY K.A.EZOlAIZ.

0,00

20.369,42

0,00

1511

NMPOMHOEIA TPO®IMQON
MOTQN KAMNNOY

0,00

6.838,69

0,00

1526

MPOMHOEIA XTOAQN
NO>OKOMQN

0,00

0,00

6.736,35

1611

NMPOMHOEIA YTPQON
KAYZIMON &
AITTANTIKON

0,00

25.828,97

44.021,91

1613

MPOMHOEIA YITPAEPIOY

0,00

2.715,60

0,00

1614

MPOMHOEIA AEPION

0,00

0,00

1.044,20

1731

NMPOMHOEIA
POTOMPADIKOY &
PQTOTYTIIKOY YAIKOY

0,00

0,00

0,00

1831

MPOMHOEIA YAIKOY
EKMAIAEYZIX

0,00

5.710,20

0,00
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1841

NMPOMHOEIA EPTAAEIQON
MIKPHX AIAPKEIAZ KAI
A=ZIAZ

0,00

AAA: QAAZ469045-5HA

7.370,44

0,00

1899

AIAOOPEZ NPOMHOEIEZ
MOY AEN KATON/NTAI
EIAIKA

0,00

4.713,28

0,00

3311

AMNOAOZH XTO MTMY
TON EIZ/=EQN MNOY
EFMNANTTAYTO

0,00

3.536,59

3.536,59

3352

KPATHZEIZ YIMNEP OAEA

0,00

2.687,72

2.687,72

3366

AMNOAOZH EZOAQN
YTMEP ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHX
AZOANIZHE KAl EQATMA=
MAPOXON (E.T.E.A.E.TN.)

0,00

644,56

644,56

3371

AMOAOSH ESOAQN
YIMEP ENIAIOY ®OPEA
KOINQNIKHE ASOAAIZHE
(E.®.KA.)

0,00

52.697,65

52.697,65

3391

AMNOAOZH TQON EIZIMPA=.
MOY ErINAN A AOI'/MO
TOY AHMOZIOY

0,00

70.697,50

70.697,50

3399

AOITNEX ANMOAOZEIX

0,00

394,22

394,22

7111

NMPOMHOEIA ETIINAQN

0,00

4.555,76

2.728,00

7112

NMPOMHOEIA
HAEKTPIKQN 2YXKEYQN
KAl MHXANHMATQN
KAIMATIZMOQOY TP

0,00

585,71

0,00

7123

MPOMHOEIA HAEKTP.
YTMOAOTIZTQN KAl
BOHO.MHXANQN

0,00

1.752,18

0,00

7127

NMPOMHOEIA
MHXANHMATQON EKTOX
ANO MHXANEX
rPADEIOY

0,00

29.163,66

0,00

7131

NMPOMHOEIA
EMZTHMONIKQN
OPIr'ANQON

0,00

1.535,12

0,00

9392

AMNOA.EXOAQN MOY
EIZNMPAXOHKAN YTIEP
AHMOZIOY & TPITQN
AlO XPHMATOAOTHZEIZ
TOY MNPOTP.
AHM.ETIENAYZEQN

0,00

18.157,21

18.157,21

9411

AMOAOXES
NPOZQMIKOY (EZMA)

0,00

36.125,83

35.037,37

9412

EIX®OPEZ XTO IKA &
NAOINOYZ
AX®.OPITANIZMOYZ

0,00

9.458,62

9.706,58

9416

ATOZHMIQZEIZ
MPOZOETHZ YIMHPEZIAZ

0,00

6.993,39

6.993,39

9744

NMPOMHOEIA THA/KQN
KAl HAEKTP/KQN
ZYZKEYQN KAl
OPIrANQON

0,00

55,80

0,00

ZYNOAO

0,00

1.212.072,85

673.027,42

Wnolakd vroyeypappévo ané EMMANOUIL ANDREADAKIS
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